
 

Vindpark Tomasliden - Vindkraftverk på väg! 
wpd vill informera om att vindkraftverken till Tomasliden kommer att börja transporteras på vägarna 

från mitten på maj och pågå till ca december 2024. Förseningar kan dock alltid uppstå.  

 

  
 

 

De tio vindkraftverken levereras på specialanpassade 

lastbilar uppdelat i olika delar såsom blad, torndelar och 

maskinhus av vindkrafttillverkaren Nordex och monteras 

sedan på platsen. Transporterna är mycket långa och 

breda, bladtransporterna är drygt 80 m långa och den 

största torndelen ca 6 m bred.  
 

Transporterna planeras genomföras norrifrån från Piteå 

hamn samt söderifrån från Umeå hamn, förbi Skellefteå 

och Burträsk innan de når Tomasliden.  

 

När lastbilarna anländer behöver de hela vägens bredd, 

vilket betyder att vägen kommer att stängas av tillfälligt. 

Detta gäller dock bara under tiden för varje enskild 

transport, vilket normalt sker kvälls- och nattetid och ska 

förhoppningsvis inte medföra några stora hinder för vanlig 

trafik. 

 

Under installationsperioden utgör Tomasliden en 

byggarbetsplats och av säkerhetsskäl är det mycket viktigt 

att obehöriga inte vistas längst tillfartsvägen eller inom 

projektområdet under denna period, se karta till höger.   

 

När vindkraftverken monteras sker arbetet i 12-timmars 

pass mellan måndag-söndag och under tider på dygnet då 

vindarna tillåter installation, vilket innebär att dessa 

restriktioner gäller dygnet runt, om inte något annat har 

avtalats särskilt. Arbetet beräknas vara klart i december 

2024.  
 

 
 

Kontakta gärna platschef Pontus Carstedt vid eventuella 

praktiska frågor på telefon 070-236 04 29 eller e-post: 

p.carstedt@wpd.se 
 

Vindkraftsparken kommer att leverera ca 200 000 000 kWh el 

per år vilket motsvarar förbrukningen av hushållsel för ca 37 000 

bostäder och kan minska koldioxidutsläppen med ca 148 000 ton 

per år genom att ersätta fossilbaserad energi.  

Vindparken bidrar även med bygdepeng lokalt och 

arbetstillfällen i regionen.  
 

På vår hemsida www.wpd.se/tomasliden finns ytterligare 

information och kontaktuppgifter om du har några frågor.  
 

 


